Директор

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ

Сертификат:
013DFCB000CFAE6A8A487B3312E98C2914
Владелец: Резниченко Олег Геннадьевич
Действителен: с 11.02.2022 по 11.10.2023

О.Г. Резниченко

ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НОВОРОССИЙСКАЯ ТЕХНИЧЕСКАЯ АКАДЕМИЯ"

ПРИКАЗ

18.08.2023                                                                                                        60

г. Новороссийск

О проведении в 2023 году открытого интеллектуального
турнира «Специалист в сфере кадровой службы»

В целях достижения национальных целей развития
Российской Федерации, обозначенных в Указе Президента
Российской Федерации от 21.07.2020 № 474 «О национальных
целях развития Российской Федерации на период до 2030 года»,
в части создания условий для эффективного труда

приказываю:

1. Утвердить прилагаемое Положение об открытом
интеллектуальном турнире «Специалист в сфере кадровой
службы».

2. Отделу труда, организовать проведение открытого
интеллектуального турнира «Специалист в сфере кадровой
службы» согласно утвержденному Положению и
проинформировать заинтересованные организации о его
проведении.

3. Отделу информационного сопровождения обеспечить
размещение Положения об открытом интеллектуальном
турнире «Специалист в сфере кадровой службы» на
официальном сайте учреждения.

4. Положение применяется с даты его утверждения
настоящим приказом.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю
за собой.